
UCHWAŁA NR XXX/234/2012
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 25 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2012-2028.

Na podstawie  art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152,  poz.  1020,  Nr 238,  poz.  1578 i  Nr  257,  poz. 1726 oraz  z  2011  r.  Nr 185,  poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada 
Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/145/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia  wieloletniej  prognozy  finansowej  miasta  Świnoujście  na  lata  2012-2028 
wprowadza się zmiany w zakresie:

1) wieloletniej prognozy finansowej,
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć.

§ 2. 1. Jednolity  tekst  wieloletniej  prognozy  finansowej  stanowi  załącznik  nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Jednolity tekst wykazu planowanych i realizowanych przedsięwzięć stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka



UZASADNIENIE

Korekta wartości przyjętych w wieloletniej  prognozie finansowej na lata  2012-2028 (wpf) 
wynika z:

1) aktualizacji  danych  liczbowych  zawartych  w  wpf  w  następstwie  zmian  budżetu 
na 2012  rok,  które  zostały  wprowadzone  na  mocy  zarządzeń  Prezydenta  Miasta 
i zarządzeń  dyrektorów  podległych  jednostek  po  dniu  27  września  br.  a dotyczyły 
przeniesień w planie wydatków, które skutkowały zmianą kwot pomiędzy grupami 
wydatków wyodrębnionych w wpf,

2) korekty budżetu Miasta w miesiącu październiku br.,
3) wprowadzenia  zmian  w  wykazie  przedsięwzięć  (wprowadzono  4  nowe  tytuły, 

dokonano zmian w 13 pozycjach).



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/234/2012
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 25 października 2012 r.

Objaśnienia przyjętych wartości 
(zmian)

Po uwzględnieniu zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, aktualizacji uległy następujące 
wielkości:

1)  w załączniku  nr 1  „Wieloletnia  prognoza  finansowa Miasta  Świnoujście  na  lata  2012-
2028”:

• Dochody  budżetu  (poz.  1)  –  w  zakresie  kwot  na  dochody  bieżące  oraz  dochody 
majątkowe w latach 2012, 2013, 2016 i 2017,

• Wydatki budżetu (poz. 2) – w zakresie kwot na wydatki bieżące w latach 2012, 2014-
2016 oraz w 2020, a w zakresie wydatków bieżących bez wydatków na obsługę długu 
w latach 2012-2020 i wydatki majątkowe w latach 2012-2020,

• Wynik budżetu (poz. 3) – w 2012 r. oraz w latach 2016-2020,
• Dochody bieżące – wydatki bieżące (poz. 4) – w 2012 r. oraz w latach 2014-2016 i w 

2020,
• Przychody budżetu (poz. 5) – w 2012 r.,
• Rozchody budżetu (poz. 6) – w latach 2016-2020,
• Kwota długu (poz. 7) – w latach 2012-2019,
• Wskaźnik zadłużenia ogółem (poz. 9 i 9a) – w 2012 r. i 2013 r.,
• Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań (poz. 10 i 10a) – w 2012 r. i 2013 r.,
• Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (poz. 12) – w latach 2013-

2015 oraz 2017-2020,
• Relacja  planowanej  łącznej  kwoty  spłaty  zobowiązań  do  dochodów bez  wyłączeń 

(poz. 13) oraz z wyłączeniami (poz. 14) – w latach 2012-2013 oraz 2015-2020,
• Informacje z art. 226 ufp (poz. 15) – wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 

wydatki  związane  z  funkcjonowaniem  organów  JST–  w 2012  r.,  wydatki  bieżące 
objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp – w latach 2012-2021 i wydatki majątkowe objęte 
limitem art. 226 ust. 4 ufp – w 2012-2018,

• Potencjalna spłata kwot wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji (poz. 18) – 
w latach 2012-2021.

W wyniku wprowadzenia zmian w przedsięwzięciach zmieniły się limity wydatków: 
a) bieżących w latach:

− w 2012 roku zmniejszenie o kwotę –225.531 zł,
− w 2013 roku wzrost o kwotę +1.920.305 zł,
− w 2014 roku wzrost o kwotę +2.125.686 zł,
− w 2015 roku wzrost o kwotę +2.480.872 zł,
− w 2016 roku wzrost o kwotę +2.416.569 zł,
− w 2017 roku wzrost o kwotę +2.231.334 zł,
− w 2018 roku wzrost o kwotę +1.046.100 zł,



− w 2019 roku wzrost o kwotę +795.866 zł,
− w 2020 roku wzrost o kwotę +480.631 zł,
− w 2021 roku zmniejszenie o kwotę -156.875 zł,

b) majątkowych w latach:
− w 2012 roku zmniejszenie o kwotę -6.892.688 zł,
− w 2013 roku zwiększenie o kwotę +959.000 zł,
− w 2014 roku zwiększenie o kwotę +518.688 zł,
− w 2015 roku zwiększenie o kwotę +3.415.089 zł,
− w 2016 roku zwiększenie o kwotę +13.020.000 zł,
− w 2017 roku zwiększenie o kwotę +18.400.000 zł,
− w 2018 roku zwiększenie o kwotę +6.661.000 zł,

c) gwarancji i poręczeń udzielanych przez jednostkę samorządu terytorialnego:
− w 2012 roku zmniejszenie o kwotę -230.531 zł,
− w 2013 roku zmniejszenie o kwotę -125.461 zł,
− w 2014 roku zmniejszenie o kwotę -110.938 zł,
− w 2015 roku zmniejszenie o kwotę -147.448 zł,
− w 2016 roku zmniejszenie o kwotę -208.431 zł,
− w 2017 roku zmniejszenie o kwotę -198.666 zł,
− w 2018 roku zmniejszenie o kwotę -188.900 zł,
− w 2019 roku zmniejszenie o kwotę -179.134 zł,
− w 2020 roku zmniejszenie o kwotę -169.369 zł,
− w 2021 roku zmniejszenie o kwotę -156.875 zł.

2) W załączniku nr 2 „Zestawienie planowanych i realizowanych przedsięwzięć na lata 2012-
2028”:
a) zmiany wprowadzono w przedsięwzięciach:

• Projekt  zintegrowany  „Śródmieście”  –  Przebudowa  ulic:  Hołdu  Pruskiego, 
Wyszyńskiego i Monte Cassino (poz. 2a).5),

• Projekt  zintegrowany  „Śródmieście”  –  Przebudowa  Parku  przy  ul.  Chopina 
(poz. 2a).11),

• Zmiana  nazwy  z  „Rewitalizacja  terenów  zieleni  przy  ul.  Malczewskiego  wraz 
z budową placu zabaw i boiska sportowego” na nazwę „Zagospodarowanie terenów 
rekreacyjno-wypoczynkowych przy ul. Malczewskiego (poz. 2a).14),

• Melioracje terenów zurbanizowanych na obszarze Miasta Świnoujście (poz. 2a).16),
• Przebudowa chodników i jezdni w drogach gminnych (poz. 2c.)14),
• Budowa budynków mieszkalnych komunalnych w Świnoujściu (poz. 2c).18),
• Budowa budynków mieszkalnych z lokalami socjalnymi (poz. 2c).19),
• Budowa Zespołu Opieki Długoterminowej (poz. 2c). 27),
• Adaptacja budynku przy ul. Mieszka I na laboratorium szpitalne (poz. 2c).29),
• Rozbudowa i modernizacja sieci deszczowych (poz. 2c).32),
• Przebudowa stadionu OSiR Wyspiarz przy ul. Matejki (poz. 2c). 36),
• Obsługa długu - obligacje 2012 (poz. 3.44),
• Udzielenie poręczenia za zobowiązania Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

z tyt. pożyczki w WFOŚiGW w Szczecinie (poz.4.2),
b) wprowadzono nowe tytuły przedsięwzięć:

• Tworzenie  specjalistycznych  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  wsparcia 
dziennego (poz. 2c).28),

• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście – rejon 
ul. Bohaterów Września, Placu Słowiańskiego i Placu Wolności (poz. 3.24),



• Umowa na obsługę bankową rachunków Miasta (poz. 3.28),
• Umowa  o  świadczenie  usług  zastępstwa  procesowego  i  doradztwa  prawnego 

w zakresie zastępstwa procesowego w postępowaniach o zwrot nadpłaty w podatku od 
towarów i usług (VAT) (poz. 3.29).


	UCHWAŁA NR XXX/234/2012

